GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:

VI-2019-104-803

XXVIRP004

BUENO POR: 1,900.00

MONEDA:
MXN

ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS

PERIODO:2019

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 1,900.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: SEGUIMIENTO A TRAMITES ADMINSITRATIVOS Y APOYO CON CAJA CHICA EN SIDE JUAREZ.

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10415002-DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO

| ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA :

VIATICO SOLICITADO POR:MATIAS MARTINEZ, MARIA SOLEDAD

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:MARIA SOLEDAD MATIAS MARTINEZ

PERIODO:07-AGO-19-08-AGO-19

ADSCRIPCION:CHIHUAHUA

PUESTO:PERSONAL ESPECIALIZADO

TIPO TRANSPORTE:OFICIAL

NO. EMPLEADO:1008089

NO. ECONOMICO:

NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO

| NO. CILINDROS:

TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION

IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10415001-311-2P00919-C0102-E203T2-36-1110119-00000000 1,900.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER [ RENDIMIENTO 1 [ PRECIO/ LITRO. [ COMBUSTIBLE.0 [ OTROS GASTOS [ CASETAS.
(\ JUSTIFICACION: [ TOTAL PASAJED
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC | CHIHUAHUA JUAREZ- 07-AGO-19 08-AGO-19 1 1 400.00 7,500.00 400.00 7,500.00 1,900.00
0 JUAREZ

CHIHUAHUA Y
DE ESTA DEP

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN|LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRAXCION lil, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 142, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADEGUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO D
DE LANORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE F

TOTAL VIATICO:1,900.00

TOTAL:1

?03

B

L)

,900.00

ARIA DE INNOVACION
ECONOMICO

ESTE VIATICQ DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE|ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFEGTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD
MARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE

RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
JO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10415002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
VI1-2019-104-803

OFICIO DE COMISION

MARIA SOLEDAD MATIAS MARTINEZ
PUESTO: PERSONAL ESPECIALIZADO

10415002 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: SEGUIMIENTO A TRAMITES ADMINSITRATIVOS Y APOYO CON CAJA CHICA EN SIDE JUAREZ.

Datos del vehiculo:

Num. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA 07-AGO-19 - 08-AGO-19

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Gnico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su infor actividades.

AUTORIXO
GARCIA SPINDOUA, MIGUEL
DIRECTOR ADMINISTRATIVO




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10415002 - DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2019-104-803

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR MARIA SOLEDAD MATIAS
MARTINEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
07-AGO-19 08-AGO-19 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION




SA - 002

INFORME DE ACTIVIDADES

Chihuahua

AMANECE PARA YODOS

Fecha : 15 de agosto de 2019

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

f Datas de la ﬁon‘ﬁsidn

. Num.Oﬁo&éﬁe
‘ L . . Comision :
MARIA SOLEDAD MATIAS MARTINEZ 1008089 803-2019

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS . ‘ L

Num.de Empleado :

STABLEGIMIENTO TOTAL

$0.00

181978 08/08/2019 HOSPEDAJE COMPANIA HOTELERA LUCERNA S $1,369.8ﬁ’/
141918 08/08/2019 CONSUMO COM,PANIA HOTELERA LUCERNA S $308.00‘/

SNBBCGK 282 08/08/2019 CONSUMO CAFE SIERNA S DE RL DE CV $76.00‘/
A-451 07/08/2019?@‘ CONSUMO .

; gL MERCADITO BAR NATURAL $174.004

Aplicacion Contable Viaticos (b :; . TomlVisticos $1,927.82
Cuenta i Sq‘bgyentigwy___ 3; Origen Programa
- [~ a4
Declaro bajo protesta de decir verdad que fug enterado del obiet& y e de la WA Total Gastos $1,927.82
Comision que desempgrie; que los datos contenidos en'este-formato Sc ciertos-y- (-) Pasajes y Viaticos recibidos $1,900.00
que estoy enterado de|las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el Importe a reembolsar (-) -$27.82
incumplimiento de la Gomision como por la falsedad de los datos asentados
\
AUTORIZACION Vo\Bo. COMISIONADO
i N ‘ i
C.P.C. GARCIA SPINODLA MIGUEL LIC. LOPEZ PARRY RAFAEL C.P. MATIASTIARTINEZ MARIA SOLEDAD

DIRECTOR ADMINISTRAT\IVO JEFE ADMINISTRATIVO PERSONAL ESPECIALIZADO




CFDI DE INGRESO FRONT MXN
Referencia: 181978
Folio XML: 144596

LUGAR DE EXPEDICION: Hotel Lucerna Juarez

RFC: GEC981004RES

Correo electrénico:

Razén Social : GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Direccion: VENUSTIANO CARRANZA 601

Colonia:OBRERA
%ﬁicipi : CHIHUAHUA
Nombre : FLORES, VANESA
Estancia: 20190807 a 20190808
Habitacion: 416

| 361738 1

Reservacion:

1 90111801 ROM

Ciudad/Localidad: CHIHUAHUA
Estado: CHIHUAHUA

Folio: 272207 Ext: 0
Cajero: GTO

c

RENTA DE HABITACION

_00001000000403974240

2019-08-08 109:45:09 _C.P.:32030

00001000000404598147

E18D-4A51-8255.-FF 568F4AE9BB
DIRECCION:Paseo Triunfo de la Rep 3976,P. Romero Juarez, Chih; Mexico 28L0ER L 8 2

TELEFONOS: (656) 629-3900

2019-08-08T10:44:45

NumRegldTrib:

Num Ext.: . Num Int.:

Pais: MEX

1,140.00 1,140.00

C.P.: 31350

1,140.00
- e P
Método de pago: Este Documento es ﬁva’ l},ep;ese_qtac‘;;ﬁg l,_{ne,resg’
Pago en una sola exhibicion S ' ’
Régimen Fiscal: SUBTOTAL : 1,140.00
General de Ley Personas Morales IVA 16%: 182.40
(l)::rma de pago: ISH 4%: 47.42
NumWdeclienta: TOTAL FACTURA: 1,369.82
0907 OTROS CARGOS : 0.00
Uso CFDI: PROPINA: 0.00
gast;s. e.r;ge(r;eral IMPORTE TOTAL: 1,369.82
ondicién de pago: - e
CONTADO UN MIL TRECIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 82/100 M.N.
Tipo de factor: Tasa
RFC PAC : Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
INT020124V62 [11.1/34BDIEAC-E18D-4A51-8255-FF 568F 4AEIBB|2019-08-08T 10:44:45|KEQt+X4bb8VJMbMVZKEKE5DE3NTovIFDhGA+F2GZ8dedCRgIYB1tGaOYKN23tyFE

YRgIXFQvelwQRzyVUpLIMILANgNdQkLACDnhfkabgVh2 Td4w/Q60DVdZp3jl1VUcvNIidnijh7viE/A1Zqi7k WBKZA3Y PuNgGL GteuVnVA024F sN2EmzEvd 1c2EQo

Sello Digital del Emisor:
KEQt+X4bb8VJMDbMVZKEKB5D63h ToviIFDhGA+F2GZ8de4CRgIY B1tGaOYKN23tyFEYRgIXFQuelwQRzyVUpLIMILANGNAQKLACDNhfkabg Vh2Td4w/QB0DVAZp
3j11VUCvNIidnijh7viEVA1Zqi7kWBKZA3Y PUNGGLGteuVnVA024F SN2EmzE vd1c2E QoHBSkiyvy5soessqdEBossjiwY h4WMnJloDCelLugWDezmHKF8Obu1QNecE
WyJ38ZAIMKOjZ26Z/yqF 4mxd9GONzmDyyXtovBw/hLrOLAJVeCIANSt4UNQZDBhOCEOSIVsAHUI42bejd2U2uhE/slA==

Sello Digital del SAT:

fTiCcI7a3CgreZyzHpeUmKgivzQzmmfID7vyUaOMtAQnruQhy+T71kiD10 TWWN/LZHBYMQDIXZSiewjsBISUNNDO4HDIfiu4VN TVWWOIHAWT siSHUN6fUmhmQ6age
ExywGA4cM3b/+DaY Lt+DR/PBZIug4uprbESpUSI5oNZMKOQVASQAVAESBkge7x7 pJIFEbYauhC 13WG598Ky UdOOL He2mby c+ilThoWGT79d321y Y Ttpl+EBZ5 T Aty
2fp6/+55BdYKuTem7gBCgwWSLKNSY pT3lcrx6aBVk2k5D/4Y 9ag0SZ218Uj6DwxRt+gJoOJBUrBT5q1 /prhaHBOphdhg==

HBSkiyvyS5soessq4JE60ssjwY h4WMNJIoDCeLugWDczmHKF6Obu1QNCCEWYJ38ZAIMKOjZt26 Z/yqF 4mxd9GONzmDyyXtovew/hLrOLAJve C9ANStUNQZDBhOC
EOS5iVsAHUI42bejid2U2uhE/slA==|00001000000404598147]|



f,z H
2 AT RNE SECRETARIA
A p t W

Oy DE INNOVACION

et Y DESARROLLO ECONOMICO
Chihuahua

FICHA INFORMATIVA

Del 7 al 8 de agosto del presente ano, reallce una a ciudad Juarez para dar seguimiento a
tramites administrativos y apoyo con ica en las oficinas de la SIDE en esa Ciudad. Por ello
estuve una noche hospedada el Lucerna. Al momento de recibir la factura con terminacion
E9BB, lleva impreso el nompre deVanessa Flores, qui e la encargada de realizar la reservacion
para esta comision.

Posteriormente se marco al hotel para hacer la correccion, a lo cual me informaron que no era posible
modificar este rubro de la factura.

Dado lo anterior, solicito, se tome en cuenta esta factura de hospedaje en mi comprobacion con nimero
SIDE 803-2019.

Sin otro particular por el momento, agradezco de antemano las atenciones.

ATENTAP/IENTE,

C
C.P. MARIA SOLEDAD MATIAS MARTINEZ q,cgi‘lii?;‘é;? ??i’l%fa

SECRETARIA DE | NNO
VACI
Y DESARQO! LO EC C)NOM‘-I(?(?

"2019, Afo Intemacional de las Lenguas Indigenas"

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial Chihuahua, C.P. 31136. UNIDOS
Chihuahua, Chih., Teléfono (614) 442.33.00 CONVALOR
www.chihuahua.com.mx



RNA SA DE CV

~ RFC. HLUS9
- Num. de Certificado
CFDI DE INGRESO PDV MXN 00001000000403974240
RESTAURANTE ACUEDUCTC . Fecha y Lugarde Emisién

i 2019/08/08  09:04:53 C.P.::32030
Referencia: 141918 s — ; 220
it el Folio (UUID) :
LUGAR DE EXPEDICION: Hotel Lucerna Juarez 34478AE8 FAEA-418C-954B- F6D4546D5A59
. echa de Certificacién del CFI

DIRECCION:Paseo Triunfo de la Rep 3976 P. Romero, Juarez, Chih; Mexico

2019-08-08T10:04:29
TELEFONOS: (656) 629-9900

DATOS DEL CLIENTE b

RFC: GEC981004RES5 Correo electrénico: vanessa.flores@chihuahua.com.mx

Razén Social : GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Direccion: VENUSTIANO CARRANZA 01 . Num Ext.: 601 Num Int.: .

Colonia: OBRERA Ciudad/Localidad: MEX

Municipio: CHIHUAHUA Estado: CHIHUAHUA Pais: MEX C.P.: 31350

Fecha C.: 2019/08/08 Mesa: 25 Mesero: 016 Cheque 501953 Hora Alta: :08:25 41

Cantidad Clave prod./serv.Clave Unidad Unidad Descnpcwn : Valor unitario Base Importe

1 90101501 E48 CONSUMO 241.38 241.38 241.38
Este Documento esm'a Fivqpr'e'é‘é'htaéién Impresq dé?un éﬁg

Método de pago: g T paale B o B
Pago en una sola exhibicion
Régimen Fiscal: |
General de Ley Personas Morales ne Acn 9 | SUBTOTAL : 241.38
Forma de pago: U U RSO LU IVA 16%: 38.62
o , } TOTAL FACTURA: 280.00
Num. de cuenta: o S PROPINA: 28.00
0907 ' ’ ’
Uso CFDI: IMPORTE A PAGAR: 308.00

Gastos en general

Condicion de pago:

CONTADO **DOSCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N.***
Tipo de factor: Tasa

RFC PAC : Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
INT020124V62

[|1.1]34478AE8-FAEA-418C-954B-F6D4546D5A59|2019-08-08T 10:04:29|NFIQZbVnZXfNsBF UAhCiEZzvDY levZmt2ly+4T2XCSrRO0PANUG2vbhRZPWXbcp
nswPfS41BWIO5kpLaA4ncpISUODPE+I/MKMbQeN9j4C3NgVGHQY 7Dsx11/LXRSK1+wr8HKEuUUIZp2T6Hz+dobAeF Z0rzk/r7WpwN37j7X6Z9¢3KVn2BAX
bEesJxD3GsTSqyivAqLONu1bmCiOa7IXwx64TxdK4R2NzXf95eJEScIOR0q3ED202pB6IzLUF 44xud0g3/YwmfCheD5FVge213RrLmeMrN3nHj1Nh7XNzZwD
cBJKUQAWGNhFCOBYK7nPgfMX+xyvNIliOA4XF2V\Mw==|00001000000404598147||

Sello Digital del Emisor:

NFIQZbVnZXfNsBFUAhCIEZvDY levZmt2ly+4T2XCSrRO0PANUG2vbhRZPWXbcpnswPfS4IBWIOSkpLaA4NncpISUODPE+IMKMbQeNSj4C3NgVGHQY 7Dsx
11/LXRSK1+WrBHKfEUULIZp2 TBHz+dobAeF ZOrzk/r7WpwN37]7X6Z9c3KVN2BAXbE esXD3GS TS qyivAGLONUTbmCiOa7IXwxB4TXdKAR2NZX{95e JESCIORO
GBED202pBAIzZLUF 44xud03/Y wmfChBD5FVge213RrL meMrN3nHj1Nh7XNzZwDcBJKUQAWGNRFCOBYK7nPgMX-+xyvNIOA4XF 2\ Mw==

Sello Digital del SAT:

50CI1VCmwWVO4zGQWY tBKaeJQE QWA+ MVL5uBBdeGBXNGb2J3tIUe7bosIHZQVWH7jpikaSyenbaMfQT LpHb/ceF BIIQeISWSpY 8dxbSuzawsh3uHyVBCG
vak8F2MGBGBKMZTW35quy+PSRSFVweucs5Y uleAWRYSVGbUKIZNOGOBYVFFrZDZKixnBd 1Y FPLWELUGEF JxvirVgMHJioeK4B+K+V94HKAF BUKB3tHF J
UqdjNuUtBhaCogfoAE/NgBLACUSDVRKDVILIJj+BAENXBp/n98AYyGWP/5IZdTOSbAFEKFIRAMKSgs+OhVHC 5zcjewQreK Uy 318JzeBF 4qcA==




FACTURA SNBBCGK 282

CAFE SIRENA, S. DER.L. DE C.V. SUCURSAL: 38867

TICKET: 264111416

CS1020226MV4 FECHA DE EMISION: 12/08/2019 10:53:01 a. m.

601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMlSION: 32663

USO CFDI GO3 - Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso

MONEDA: MXN

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RES
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E48 -
1 90101700 SERVICIOS DE CAFETERIA AL 8% Servicio Un(;iad 8 5.63 $70.37 $70.37
servicio

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

SETENTA 'Y SEIS PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 08/08/2019

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion

No. Certificado Digital

3AF7FA93-7DD2-4FAA-8FFO0-
295ECC372151

12/08/2019 10:53:26 a. m. 00001000000404041693

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
No. serie CSD SAT
00001000000404598147

Sello digital del emisor

Ictpd4Zxf1yqtExU4iBsB8h4sWbM1WBMcp7otJOTPyZR8IBNISL 7BSe6zdXjudBUcBGNBOD+wyvlOJulc2ABVgBb4DIZ86gYslelwXOMMItEPISeLOEMLRebHOVIKUPNtCpQP4Js00q8Nz3eqQBhgNr1fS
SpOwlrWD5wC2UkncO+MalYCWnvYItILJFxkSPLONMCNw

vB7FEUweYwBzI5CKVQ4THOXt3aU9zAwgkBpyZv+QIkLLBUDSURvV8k +O0AKi++ZZ8lazQad4 UBovZviuJkP3qJgDjimczbftTXs86gHKcS/
ba52MfbFqxOB+LW1LoeCTanyFGrREOR|ETCcQ==

Sello digital del SAT

wizCupTXFY JjaicY0VoosI3NytWuUyjRBa8BnMmz8o4uHzF 10MZu21+Y2muw6RIcJejiBUwXaZg/UVeaXKi7UgJTHCGUTSQhs3kvagn8F OhdtC2/xSgXX+Orw/06Xg6fNEoQtwBToJvzhgnEBEVhzeph

wg/eyHImJLTHtOSBYIWGRhWLoOWCOCGFK3w2FIv2+/UcF lyixodBptQ/q Thal5gPQplF QOGBgPrROWSIBHA9oH Tm/tk 1 EZIKIRY eF rF WNQVHOEC20Ptvw Y 2201rKyomBXONtItY GWdeEMbIK2q0/2ay/
NSO00bATHuJVPLhATYm+YsqylyK3zGKTdabsg==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
|[1.1|3AF7FA93-7DD2-4F AA-8FF0-295ECC372151|2019-08-
12T10:53:26(INT020124V62|Ictpd4Zxf1yqtExU4iBs8hasWbM1WBMcp7otJOTPyZR8I8NiSL 7BSe6zdXju0BUc6GNBOD +wyviOJulc2ABVgBb4DIZ86gYsielwXOMMItE PI5eLOEMLRebHOVIKUPNICp

QP4Js00q8Nz3eqQBNhGNr1{SSpOWIWDSWC2UkncO+MalYCWnvY ItJLJFxk9PLONMCNw7v67FEUwe YwBzi5CKVQ4THOXt9aUSzAwgkBpyZv+QIKLLBUDSURV8K+O0AKi++ZZ8lazQadUBov2viulk
P3qJgDjImczbitTXs86gHkcS/ba52MibFqxOB+LW1Loe yFGrREORErTCcQ==]00001000000404598147||

1de1



Lugar de Expedicion: 32470

Profesionales

Forma de pago 01 - Efectivo Folic
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

RFC: RUCM881019CD8

RUBIO CEDILLO MARIEL

Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y

A-451

13/8/2019 10:29:16

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
R.F.C.: GEC981004RES Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: Calle Venustiano Carranza No. 601, Obrera, C.P. 31350, Chihuahua, Chihuahua, México
Cantidad Unidad Clave Clave Concepto / Descripcién Valor Importe
Unidad Producto/Servicio Unitario
SAT
E48 - 90101500 -
1.00 SER Unidad de | Establecimientos para | CONSUMO GENERAL DE ALIMENTOS 150.00 150.00
servicio comer y beber
Importe con letra:
CIENTO SETENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N. Subtotal 150.00
Condiciones de Pago: Impuestos Trasladados
VA 24.00
Referencia: Total 174.00

Observaciones:

CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:

Serie del Certificado del emisor

Este documento es u

=3
Sello Digital del CFDi WOBETHRR B S G B et
vwHy8wjPbwGGpebLYNpj9vDRIukIfFhdH83ADIUSVITrhlvwMvx0kaSx2rEBF/egHIbfMOAXstH
8FNNUOPDVKInhMjvSxJ1i641SNe+1ql0GF8Z+7WrQRgxSkcxJ9IMeGnbNaNgzfkOgUauZe9zNRI
ExwWphxMJsOz7nEgTjJ6yhZ60ExtKfMIeL86qVDIYVWEG+u63MmKDw1kPjfMxcN6FFGrPPqut
LqVRXtrGOkUOWBDMcOrBi5Ez6QSHPe0jaumzc8t60JXV15SMOEubD8rXEXTO2D8ff+HbNtoF+

Sello del SAT
SJZMaciAMpnMf/ISbWbo7tQkhtFoCNRQJrJuDLvcMKEwI7aB5Im3y/ENVcch9dpgLipY7j+mldn
M10SgVREB200riMNG2ypgE/0ZKwBBANj2FV/IrocBz2k0Jm7eFliZ1vSIgcSwhORecxAFKxsmhof/
DtVmY1MafCS07hM/BURY/5Yp5R82mjwtl7BYUFyxXEF31Hxdt+EvOObtjELVONSTY8e4KGvUYC
Vm9gQHA40E3SZD+X90TWILZC27woSPYuvafMOSMSydF+8lcrnj2b2nHcecBxFenNQRjNDFUILhct
YZwI4RXPr1aXyCVCTDJuBw==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
|11.1]A7A1030A-B374-4ABD-87A2-B2C4AC546216]2019-08-13T711:29:19| MAS0810247C
8wjPbwGGpebLYNpj9vDRIukIfFhdH83ADIUSVITrhlvwMvx0kaSx2rEBF/egHIbfMOAXsHgboYl
w18FNNUOPDVkInhMjvSxJ1i641SNe+1ql0GF8Z+7WrQRgxSkcxJ9MeGnbNaNgzfkOgUauZe9zN
ToYdDSiCExwWphxMJsOz7nEgTjJ6yhZ60ExtKfMIeL86qVDIYVWEE+u63MmKDw1kPjfMxcN6FF
Q1Fp1EM7zHNFLpLQVRXtrGOkUOWBDMCcOrBiSEz6QSHPeOjaumzc8t60JXV15MOEubD8rXEX
bNtoF+WydJb75bhqUQ==|00001000000404486074 | |
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA / XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2019-104-803

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10415002

NOMBRE DEL COMISIONADO: MARIA SOLEDAD MATIAS MARTINEZ NO. EMPLEADO: 1008089
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
SepAmit e e Arennites adminettad ives 4 afeHo con ija heg

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Tovqo  en  caetvren de A antides

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Aclaacidn  de duclrs €con srepecteo e \en Caretuen

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

>z NI T Senvian  YTowmides al  =isden~can Cenven Soc= de P(;fl:jO'
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10415001-311-2P00919-C0102-E203T2-36-1110119-00000000 1,900.00

TOTAL 1,900.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

£\

\

\ |

\

COMPR BAD(X EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

AUTqRIZO| REVIS
GARCIA SPINDDLA MIGUEL LOPEZ PARRA,
DIRECTOR ABMINISTRATIVO JEFE DEL DEPARTANENTO



